
  LICEO STATALE “AUGUSTO MONTI” 

 SCIENTIFICO - CLASSICO – LINGUISTICO – SCIENZE UMANE 
 Via M. Montessori n. 2 - 10023   C H I E R I (TO) 

 Cod. MIUR TOPS18000P – C.F. 82001550019 – C.U.U. UF61DH  

 Tel. 011.942.20.04 – 011.941.48.16 

 TOPS18000P@istruzione.it  - TOPS18000P@pec.istruzione.it 

 www.liceomonti.edu.it     

 

Prot. n. 10538/02-08             Chieri, 29 dicembre 2021 
 

 
ALL'ALBO 

AGLI INTERESSATI 

 
 

OGGETTO: Nomina componenti Organo di Garanzia – A.S. 2021/22 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 5, commi 1 e 2 del D.P.R. 249/98 così come modificato dal D.P.R. 
235/2007; 

VISTA la nota MIUR prot. n. 3602 del 31 luglio 2008; 
VISTO il Regolamento di Istituto della Scuola, Appendice V (Regolamento dell'Organo 
di garanzia); 

VISTO il Verbale di proclamazione degli eletti per il rinnovo della componente studenti 
nel Consiglio di Istituto per l’a.s. 2021/22 a seguito delle elezioni del 29 ottobre 2021; 

PRESO ATTO che entro i previsti 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi 
alla proclamazione degli eletti di cui innanzi, non è stato presentato nessun ricorso 
contro i risultati delle elezioni medesime;  
 

DISPONE 
 

la nomina, quali componenti dell’Organo di Garanzia in rappresentanza della 
componente Studenti per l'a.s. 2021/22, dei sigg.: 
 

CASTELLI Lorenzo; 
MARIN Rebecca. 
 

Il presente provvedimento di nomina è pubblicato in data odierna all’albo della Scuola (Albo 

online sul sito istituzionale www.liceomonti.edu.it); eventuali ricorsi possono essere prodotti 

nei termini previsti dalle disposizioni vigenti da chiunque ne abbia interesse. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof. Gianfranco Giusta 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ex art. 3, c. 2, D. lgs. 39/1993) 

 

mailto:TOPS18000P@istruzione.it
mailto:TOPS18000P@pec.istruzione.it
http://www.liceomonti.it/

